
件　名

方　式

8,300,000消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和 8年 3月25日

落   札   率 94.60%

消費税込

消費税抜
予定価格 事前公表

最 低 制 限 価 格

11,627,000 契 約 金 額 11,000,000

10,570,000 うち消費税額 1,000,000

（有）ナカムラ測量設計 10,200,000

（株）新星コンサルタント 10,300,000

（株）常総エンジニアリング 10,280,000

（株）光和コンサルタンツ 10,230,000

10,250,000

10,060,000

石塚測量設計（株）

大野測量設計（株）

本橋測量（株） 10,240,000

絹西測量設計（株） 10,000,000 ◎

令和 7年 4月24日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札

大生郷下新田道路改良測量設計業務委託（その２）

指名競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 2,060,000 落   札   率 94.79%

履 行 期 限(納期) 令和 7年11月28日

予定価格 事前公表
消費税込 2,959,000 契 約 金 額 2,805,000

消費税抜 2,690,000 うち消費税額 255,000

Ｙ．Ｋ測量設計 2,550,000 ◎

（有）ナカムラ測量設計 2,600,000

本橋測量（株） 2,640,000

（株）常総エンジニアリング 2,600,000

（株）新星コンサルタント 2,630,000

絹西測量設計（株） 無効

（株）光和コンサルタンツ 2,580,000

石塚測量設計（株） 2,580,000

大野測量設計（株） 2,580,000

令和 7年 4月24日執行の入札結果概要

大塚戸町松山道路改良事業地形測量業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者


